PHỤ LỤC 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ

THỰC HIỆN CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC

Kính gửi: Phòng Đào tạo Đại học

Tôi tên: …………………………………………………………………….

MSSV: …………… Lớp: ………… Số điện thoại liên hệ:……………….

Điểm trung bình chung học tập tính từ đầu khóa học đến hết học kỳ II năm thứ …… là: ......................, xếp loại …………….., không còn nợ học phần nào, không bị kỷ luật và không bị gián đoạn trong suốt quá trình học tập.

Sau khi tham khảo Quy định về việc thực hiện Chuyên đề tốt nghiệp đại học của Trường Đại học Y Dược Cần Thơ, tôi xin đăng ký thực hiện Chuyên đề tốt nghiệp đại học năm……................, với chủ đề:

…………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………….

Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đúng các quy định hiện hành.

Trân trọng.

Cần Thơ, ngày    tháng      năm

       Người viết đơn

   (Ký và ghi rõ họ tên)

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

PHỤ LỤC 2

TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA ………………………
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐỀ XUẤT CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC

(Không dài quá 1 trang giấy A4)

I. Sinh viên đề xuất chuyên đề tốt nghiệp:

- Họ tên sinh viên: ……………………………. MSSV …………………
- Lớp: ………………………………. Khoa: ………………………….

II. Đề xuất chuyên đề:

1. Tên chuyên đề: …………………………………………………………
2. Mục tiêu:

    Mục tiêu 1: ……………………………………………………………...

    Mục tiêu 2: ……………………………………………………………...

III. Đề xuất giảng viên hướng dẫn
……………………………………………………………………….

   Cần Thơ, ngày     tháng    năm

 NGƯỜI ĐỀ XUẤT

          (Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 3
TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA ………………………
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC NĂM…..

	TT
	Tên chuyên đề
	Sinh viên

thực hiện/MSSV
	Người hướng dẫn

	1
	………………..
	……………..
	…………………

	2
	……………….
	……………..
	…………………

TRƯỞNG KHOA

               GIÁO VỤ ĐẠI HỌC
        (Ký và ghi rõ họ tên)

      (Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 4

(Giới thiệu gặp giảng viên hướng dẫn)
TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    KHOA……………………
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: ………………………………………………………………..

Khoa ….……….., Trường Đại học Y Dược Cần Thơ xin trân trọng giới thiệu:

Sinh viên: …………………………………….., MSSV: ………………… lớp: ……………, ngành ......................................................khóa: …………… đến liên hệ với ………………………………………………..………………… để thực hiện chuyên đề khoa học:
“………………………………………..................................................................”

Rất mong được sự giúp đỡ của Quý Thầy/Cô.

TRƯỞNG KHOA

(Chữ ký, họ và tên)

PHỤ LỤC 5
(Giới thiệu đến cơ sở thu thập số liệu)
TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    KHOA……………………
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: ………………………………………………………………..

Khoa ….……….., Trường Đại học Y Dược Cần Thơ xin trân trọng giới thiệu:

Sinh viên: …………………………………….., MSSV: ………………… lớp: ……………, ngành ......................................................khóa: …………… đến quý cơ quan để thực hiện chuyên đề khoa học: “………………………………………..................................................................”

Rất mong được sự giúp đỡ của Quý Cơ quan.

TRƯỞNG KHOA

(Chữ ký, họ và tên)

PHỤ LỤC 6
MẪU BÌA CHUYÊN ĐỀ

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

HỌ VÀ TÊN SINH VIÊN THỰC HIỆN

TÊN CHUYÊN ĐỀ

CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP …………………

(ghi ngành theo học: ………………. )

Cần Thơ - Năm

PHỤ LỤC 7
MẪU TRANG PHỤ BÌA CHUYÊN ĐỀ

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ

HỌ VÀ TÊN SINH VIÊN THỰC HIỆN

TÊN CHUYÊN ĐỀ

CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP …………………

(ghi ngành theo học: ………………….)
GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN:

Cần Thơ - Năm

PHỤ LỤC 8
TÀI LIỆU THAM KHẢO

Tiếng Việt

1. Quách Ngọc Ân (1992), “Nhìn lại hai năm phát triển lúa lai”, Di truyền học ứng dụng, 98 (1), tr. 10-16.
2. Bộ Nông nghiệp & PTNT (1996), Báo cáo tổng kết 5 năm (1992-1996) phát triển lúa lai, Hà Nội.
3. Nguyễn Hữu Đống, Đào Thanh Bằng, Lâm Quang Dụ, Phan Đức Trực (1997), Đột biến – Cơ sở lý luận và ứng dụng, Nxb Nông nghiệp, Hà Nội.
4. Nguyễn Thị Gấm (1996), Phát hiện và đánh giá một số dòng bất dục đực cảm ứng nhiệt độ, Luận văn thạc sĩ khoa học Nông nghiệp, Viện Khoa học kỹ thuật Nông nghiệp Việt Nam, Hà Nội.
…

23. Võ Thị Kim Huệ (2000), Nghiên cứu chẩn đoán và điều trị bệnh…, Luận

       án Tiến sĩ Y khoa, Trường Đại học Y Hà Nội, Hà Nội.

Tiếng Anh

28. Anderson, J.E. (1985), “The Relative Inefficiency of Quota, The Chinese Case”, American Economic Review, 75(1), pp.178-90.

29. Borkakati R. P., Virmani S. S. (1997), “Genetics of thermosensitive genic male sterility in Rice”, Euphytica 88, pp. 1-7.

30. Boulding, K.E (1955), Economics Analysis, Hamish Hamilton, London.

31. Central Statistical Organisation (1995), Statistical Year Book, Beijing.

32. FAO (1971), Agricultural Commodity Projections (1970-1980), Vol. II. Rome.

33. Institute of Economics (1998), Analysis of Expenditure Pattern of Urban Households in Vietnam, Dapartment of Economics, Economic Research Report, Hanoi.

…

PHỤ LỤC 9

TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA……..

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU NHẬN XÉT CỦA GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN
CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP

(In kèm trong quyển chuyên đề để GV hướng dẫn ghi nhận xét)

Họ và tên sinh viên: .......……………………………………………..

Mã số sinh viên: ...................................................   Lớp: .......................................

Tên chuyên đề: ..……………………….…………………………………………

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

Nội dung nhận xét
1. Kiến thức và kỹ năng sinh viên đạt được trong quá trình thực hiện chuyên đề
.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

2. Ý thức và quá trình làm việc của sinh viên
.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

3. Nhận xét khác
.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Đánh giá chung (Khoanh tròn một mức độ):   1 │ 2  │ 3   │ 4  │ 5
(Nếu sinh viên đánh giá chung dưới 5 thì sẽ bị trừ 1 điểm vào điểm cuối cùng của chuyên đề)

Kết luận: □ Đồng ý / □ Không đồng ý cho phép sinh viên gửi chuyên đề về Khoa quản lý chấm chuyên đề tốt nghiệp
Cần Thơ, ngày ..... tháng .... năm 20.....
                                                           GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN

   (Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 10

TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA……..

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG ĐIỂM CHẤM CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP

Họ và tên sinh viên: .......……………………………………………..

Mã số sinh viên: ...................................................   Lớp: .......................................

Tên chuyên đề: ..……………………….…………………………………………
…………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………….

	Các nội dung chấm điểm
	Thang điểm
	Điểm chấm

	1. Bố cục chuyên đề
	1

	2. Hình thức chuyên đề
	1

	2. Nội dung chuyên đề

	2.1. Cơ sở lý luận của chuyên đề
	1

	2.2. Thực tế, thực tiển, phân tích
	4

	2.3. Giải pháp
	1

	3. Tài liệu tham khảo được trích dẫn phù hợp và có tính giá trị và tin cậy
	1

	3. Đề tài ít mắc lỗi chính tả, trình bày
	1

	Tổng số điểm
	5-10

Cần Thơ, ngày      tháng     năm

        Giám khảo

                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 11

BẢNG TỔNG HỢP ĐIỂM CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP

TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA……..

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG TỔNG HỢP ĐIỂM CHẤM CHUYÊN ĐỀ TỐT NGHIỆP

	TT
	Tên chuyên đề
	Sinh viên

thực hiện
	Giám khảo 1
	Giám khảo 2
	GV hướng dẫn
	Điểm chuyên đề

Cần Thơ, ngày      tháng     năm

TRƯỞNG KHOA

           GIÁO VỤ ĐẠI HỌC

        (Ký và ghi rõ họ tên)

  (Ký và ghi rõ họ tên)

PHỤ LỤC 12
NHẬN XÉT SAU CHỈNH SỬA
TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC CẦN THƠ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA……..

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

XÁC NHẬN CHỈNH SỬA CHUYÊN ĐỀ TỐT NGIỆP SINH VIÊN
SAU KHI HỘI ĐỒNG CHẤM

Họ và tên sinh viên: .......……………………………………………..

Mã số sinh viên: ...................................................   Lớp: .......................................

Tên chuyên đề: ..……………………….…………………………………………

…………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

	Các nội dung chấm điểm
	Nội dung yêu cầu điều chỉnh
	Điều chỉnh theo yêu cầu
	Chưa điều chỉnh theo yêu cầu

	1. Bố cục chuyên đề

	2. Hình thức chuyên đề

	2. Nội dung chuyên đề

	2.1. Cơ sở lý luận của chuyên đề

	2.2. Thực tế, thực tiển, phân tích

	2.3. Giải pháp

	3. Tài liệu tham khảo được trích dẫn phù hợp và có tính giá trị và tin cậy

	3. Lỗi chính tả, trình bày

	Điểu chỉnh khác: ……………………….
…………………………………………..

…………………………………………..

…………………………………………..

Kết luận: □ Đồng ý / □ Không đồng ý cho phép sinh viên gửi chuyên đề về Khoa quản lý sau khi chỉnh sửa chuyên đề tốt nghiệp.
Cần Thơ, ngày      tháng     năm

        Giảng viên hướng dẫn
                                                                     (Ký và ghi rõ họ tên)

10